UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /SKHCN-TTKP
V/v đề cử dự án tham gia và hỗ trợ truyền

thông cho chương trình Chương trình cố

vấn tăng tốc mùa 3, năm 2024

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:…………………………………………………….

Triển khai Quyết định số 228/QĐ-SKHCN ngày 19/7/2024 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc ban hành Quy chế Chương trình “Cố vấn tăng tốc cho các dự án khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình Định mùa 3, năm 2024”.

Chương trình “Cố vấn tăng tốc cho các dự án khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình

Định mùa 3, năm 2024” nhằm giúp gia tăng doanh số cho các doanh nghiệp khởi nghiệp

thông qua các nội dung hỗ trợ phát triển chiến lược, mở rộng thị trường, quản trị hệ thống

phân phối sản phẩm, kết nối gọi vốn đầu tư nhằm thúc đẩy mở rộng quy mô sản xuất kinh

doanh, hỗ trợ phát triển doanh nghiệp thành doanh nghiệp đổi mới sáng tạo.

Đối tượng tham gia:

- Doanh nghiệp mới thành lập hoặc hoạt động dưới 05 năm có khao khát tăng trưởng

và mở rộng thị trường;

- Các doanh nghiệp đã có mô hình kinh doanh rõ ràng, sáng tạo;

- Ưu tiên các doanh nghiệp đã tham gia Chương trình Ươm tạo các ý tưởng, dự án

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình Định năm 2023.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị đề cử doanh nghiệp

tham gia vào chương trình đồng thời hỗ trợ quảng bá, truyền thông Chương trình trên các

kênh thông tin của cơ quan, đơn vị (cổng thông tin, website, fanpage, email,…).

Thông tin chi tiết chương trình tại: https://s.net.vn/2bJS

Thông tin đề cử của Quý cơ quan, đơn vị vui lòng gửi trước ngày 15/8/2024.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ: Trung tâm Khám phá Khoa học và Đổi mới sáng tạo

– Phòng Hỗ trợ Khởi nghiệp và Ươm tạo doanh nghiệp.

Địa chỉ: 208 Diên Hồng, Tp. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Điện thoại: 0256 3525755        Email: bihub.vn@gmail.com

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm và hợp tác của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hà

mailto:bihub.vn@gmail.com

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GỬI CÔNG VĂN

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Công Thương;

- Sở Du lịch;

- Tỉnh Đoàn Bình Định;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Bình Định;

- Hội Nông dân tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

- Báo Bình Định.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-02T17:52:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Hà<hanh@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T07:18:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T07:18:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T07:19:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!